
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  17.10.2023  № 838
м. Бровари

Про утворення робочої групи
«Прозорість і підзвітність»
у Броварській міській територіальній громаді
Броварського району Київської області

Керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
основи національного спротиву» відповідно до статті 19 Кодексу цивільного 
захисту України та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», дорученням Голови Київської обласної державної 
адміністрації (Київської обласної військової адміністрації) Руслана 
КРАВЧЕНКО від 11 жовтня 2023 року № 148-01-д/2023, з метою забезпечення 
прозорості та доброчесності, здійснення контролю за належним використанням 
коштів, виділених з фонду ліквідації наслідків збройної агресії у Броварській 
міській територіальній громаді Броварського району Київської області, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Утворити робочу групу «Прозорість і підзвітність» у Броварській 
міській територіальній громаді Броварського району Київської області, згідно з 
додатком 1.

2. Затвердити Положення про робочу групу «Прозорість і підзвітність» у 
Броварській міській територіальній громаді Броварського району Київської 
області, згідно з додатком 2.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на міського 
голову.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради        Петро БАБИЧ


